
1 
 

 
Kleszczewo, dnia 23.09.2024r. 

 
ZP.271.18.2024 
    
  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego  

w trybie podstawowym (art. 275, pkt 1 ustawy pzp) na zadanie:  
 

„Budowa placu zabaw „Magiczny świat” w Kleszczewie” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
FORESTO Waldemar Moroz 
Os. Piastowskie 23 
63-100 Środa Wlkp. 
z ceną ofertową brutto 83 517,00 zł oraz okresem gwarancji –60 miesięcy. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, została 
uznana za najkorzystniejszą, a Wykonawca wyraził pisemną zgodę na wybór oferty po upływie 
terminu związania ofertą.  
 

 WYKONAWCA 
CENA  

zł brutto 
GWARANCJA 

m-ce 

Kryterium Łączna 
ilość 

punktów 
Ilość punktów 

Cena Gwarancja 
1 FORESTO Waldemar Moroz 

Os. Piastowskie 23 
63-100 Środa Wlkp. 

83 517,00 60 60 40 100 

2 GRUPA MAGIC GARDEN SPÓŁKA Z 
O. O. 
ul. Dworcowa 52-54 
88-100 Inowrocław 

159 900,00 60 31,34 40 71,34 

3 Grupa Hydro Sp. z o.o. SK 
ul. Farbiarska 28 
62-050 Mosina 

105 780,00 36 47,37 24 71,37 

4 Sun+ sp. z o. o. 
Gruszczyn, ul. Katarzyńska 63/015 i 
016 
62-006 Kobylnica 

107 898,00 60 odrzucona 

 
 
 
Bogdan Kemnitz 
 
Wójt gminy Kleszczewo 

 
 
 


